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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17406202F

2. Emri i subjektit Skerdi Lagji

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të 
këtij aktiviteti. Beach Bar dhe cadra e shelzon me qira.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Njësia Administrative 
Orikum,Radhimë, zona kadastrale 3140 nr pasurie 213/21/2; 
Vlorë 9426

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SEA
E-Mail: veronicacalma57@gmail.com  
Telefon: 00393273584757  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-828085-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829023-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849667-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902483-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të këtij aktiviteti.")          
u be            ("Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të këtij 
aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951100-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të këtij 
aktiviteti.")          u be            ("Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në 
funksion të këtij aktiviteti. Beach Bar dhe cadra e shelzon me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036652-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116638-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
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07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251435-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262834-03-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265413-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273336-04-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399293-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/07/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


